
ZARZĄDZENIE NR 0050/95/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 
1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu 
realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.877.712,17 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 34.196.566,25 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.681.145,92 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 43.466.524,45 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.597.288,13 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     7.869.236,32  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049FD464-9669-499A-A8AE-6123DF62AA98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/95/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 821 857,40 12 826,31 2 834 683,71  

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 834,90 12 568,31 144 403,21  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

126 092,00 12 369,00 138 461,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 625,90 199,31 5 825,21 

 

 75095  Pozostała działalność 2 337 462,50 258,00 2 337 720,50  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 772,50 258,00 10 030,50 

 

758   Różne rozliczenia 10 019 178,92 0,00 10 019 178,92  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 436 172,92 0,00 436 172,92  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 514,00 0,00 332 514,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 519 665,57 -11 329,00 1 508 336,57  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 616,00 -11 329,00 186 287,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 616,00 -11 329,00 66 287,00 
 

          
Razem: 38 876 214,86 1 497,31 38 877 712,17  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049FD464-9669-499A-A8AE-6123DF62AA98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/95/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 września 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 360 206,40 12 826,31 11 373 032,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 219 301,90 12 568,31 231 870,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 417,00 10 338,00 175 755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 148,00 1 777,00 29 925,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 957,00 254,00 3 211,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 722,82 167,00 4 889,82 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 903,08 32,31 935,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 611 859,00 1 000,00 4 612 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 -9 000,00 93 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 200,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 500,00 13 700,00 321 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
 75095  Pozostała działalność 6 229 025,50 -742,00 6 228 283,50 
  4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 -1 000,00 47 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 772,50 258,00 10 030,50 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 390,00 0,00 385 390,00 

 75495  Pozostała działalność 17 600,00 0,00 17 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 000,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 145 130,00 -730,00 144 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 145 130,00 -730,00 144 400,00 
  4810 Rezerwy 128 730,00 -730,00 128 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 845 971,18 0,00 11 845 971,18 
 80101  Szkoły podstawowe 7 041 755,43 0,00 7 041 755,43 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 844,34 5 979,41 31 823,75 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 930,36 67,07 14 997,43 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 127,94 -523,95 1 603,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049FD464-9669-499A-A8AE-6123DF62AA98. Podpisany Strona 1



  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 010,53 -5 522,53 55 488,00 
 80104  Przedszkola 2 714 039,91 0,00 2 714 039,91 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 766,62 -3 000,00 21 766,62 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 462 358,00 0,00 462 358,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 276 680,00 0,00 276 680,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 834,00 0,00 55 834,00 

852   Pomoc społeczna 3 377 045,57 -11 329,00 3 365 716,57 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 427 616,00 -11 329,00 416 287,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 427 616,00 -11 329,00 416 287,00 

855   Rodzina 6 975 125,00 0,00 6 975 125,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 774 890,00 0,00 3 774 890,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 690 890,63 730,00 3 691 620,63 
 90095  Pozostała działalność 13 640,00 730,00 14 370,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 140,00 730,00 1 870,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 935,89 0,00 1 398 935,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 240,00 0,00 930 240,00 
  4260 Zakup energii 29 000,00 2 000,00 31 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 
         

Razem: 43 465 027,14 1 497,31 43 466 524,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049FD464-9669-499A-A8AE-6123DF62AA98. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

